
ZARZĄDZENIE NR 85/2025 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy 
Kisielice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 9a ust. 2, ust. 15 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1673) oraz § 2 ust. 1, ust. 2 pkt 2, ust. 3 Uchwały Nr LII/397/2023 Rady 
Miejskiej w Kisielicach z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy 
Kisielice, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu członka Zespołu Interdyscyplinarnego: 

1. Pana Łukasza Krupińskiego – Kierownika Posterunku Policji w Kisielicach, 
z uwagi na pisemny wniosek podmiotu, którego wyżej wymieniony członek jest 
przedstawicielem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BC23C7-C948-4932-9934-3F1FA503B638. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 85/2025 BURMISTRZA KISIELIC z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2


